
PŘÍLOHA

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Za období: 12/2022

Obec Dobšice; IČO 00581241; Doběice 5, Dobšice, 375 Ol
Právní forma: Obec

Předmět činnosti:

Sestavená k: 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 6.2.2023

Strana l /14



AA BrtaAtóe |iBď>l§ tNtet agHhpmi

Název položky

P. I.

l. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
3. Vyřazené pohledávky
4. Vyřazené závazky

5. Ostatní majetek

l. Krátkodobé podmíněné pohledávky z predfinancovánf transferů
2. Krátkodobé oodminěné závazky z předfinancování transferů
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraniĚních transferů
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferu
5. Ostatní krátkodobé podmfnĚné pohledávky z transferů
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferfi

P.III. poámfnené pohledávky z duvo^i užíváni majéttai pneu ostíbou
l. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů
G. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užfvánf majetku jinou osobou z jiných důvodů

P.IV. DaB? poďmfn6né iwhteďávl^
l. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmfněné pohledávky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmfnené pohledávky ze sdílených daní
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
10. Dlouhodobé podmínSné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
li. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných ffzenf
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních rfzenf a jiných rízenf

P.V. DtouhBdoEié potimfftěné pohledávl<y z traRsferó a ďatfiodobé podmíněné závazky z transferó
l. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z predfinancování transferů
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z pťedfinancování transferů
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.VI. poámfnéné závazky z důvodu užMinf tizlfto majetku
l. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
3. KrátkodoDé podmíněné závazky z finančního leasingu
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finanínfho leasingu
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpfljéce
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodu

P.VIi. Další poámte6né závazky
l. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmínSné závazky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a dalSí Činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnost' moci zákonodámé, výkonné nebo soudní
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových
10. Dlouhodobé podmínéné závazky z poskytnutých garancí jednorázových
11. Krátkodobé podmfněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních fízenf a jiných řízení
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních Uzeni a jiných rízenf

JCet

901

902

905

906
909

911

912
913

914

915

916

921

922

923
924

925

926

931
932

933

934
939

941
942

943

944

945

947

948

951

952

953
954

955
956

961

962

963
964

965

966
967
968

971

972
973
974

975

976
978
979
981
982

983

984
985

986

l 2

ŮČETNf OBDOBÍ

Běžné

8,88
0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00
0^8
0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,80
0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00
6JBQ
0,00
0,00
0, 00

0, 00

0.00

0,00
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00
Q,R0
0, 00

0, 00

0,00
0,00

0,00
0,00
QJBQ
0,00
0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

8,00

0,00

0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00
0, 00

0, 00

Minulé>

0,00
0,00

0,00

0,00
0, 00

0, 00

0^0
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,08
0,00
0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00
0,00

0, 00

0,00
0,00
0,08
0.00
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00
0,00

0,00
0, 00

0,00

0,00
0,00
0, 00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0, 00

0,00

0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00

0, 00

0, 00

c,oo

0,00

Strana 2 /14



Název položky

P.VIU. Ostattí podmtaěná s&ňva. a ostatof padniiněná p iva a vyowiávacf účty
l. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
3. Ostatn: krátkodobá podmíněná pasiva

4. Ostatn' dlouhodocá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

ičet

991

992

993

994

999

l 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné

1625800.8B
0,00

l 625 000, 00

0, 00

0, 00

1625 000, 00

Minulé

i9sswa,m
0,00

l 915 000, 00

0,00

0, 00

l 915 000,00

Strana 3 /14



Strana 4 /14



Hodnota: 0,00 KČ

Strana 5 /14



..t.jlA ^WF i>8^í et>Rd^B a ..ČAS. Taranstery n> prffama(ltfntttt^:

Název položky

C. l. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období
C. 2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve vécné a časové souvislosti

l 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

0, 00 5 204 600, 00

260 204,16 932 586,53

Strana 6 /14



C.i. pRe<tt}N*tB<fc^tíi>fe

Hodnotetí 0,00

oá11

Hoelnata:>44 840, 08 m2

DÁ

Hodnota: 13 944 480, 00 KC

Hodnota: 0,00 m2

Hodnota: Q,00 Kfi

Hodnota: 0,00 KS

0.7. l

Hodnota: 0,00 Ki

Strana 7 /14



CA

Strana 8 /14



Název položky

G.t. Po@át6čn( stav feNctu k 1.1.

G.ll. Tvorba fondu

l. Přebytky hospodaření z minulých let
2. Příjmy běžného roku, které nejsou ur?eny k využití v běžném roce
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů
4. Ostatní tvorba fondu

G. tll. čerpáflf fomtu
6.1V. Ksnefinýstavtondu

Běžné účetní období

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00

Strana 9 /14



C.

Název položky

C. Stavby
G. l. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení

G. 5. Jiné inženýrské sítě

G.6. Ostatní stavby

M.

Název položky

H. PozemKy

H. l. Stavební pozemky

H. 2. Lesní pozemky

H. 3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H. 4. Zastavěná plocha

H. 5. Ostatní pozemky

l

Brutto

22 691846, 90

0,00
l 226 201, 00

2 787 722,00
l 525 988, 00

7 535 915, 90

9 616 020, 00

l

Brutto

S 487 416, 65

29 222, 46

2 933 782, 94

l 895 819,10
25 266, 93

603 325, 22

2 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné

Korekce

11414 295. ÍIO

11 414 295,90

0, 00

0,00

0,00
0, 00

0,00

2

Netto

11277 55l,C0
-11 414 295, 90

l 226 201, 00

2 787 722, 00

1525 988,00

7 535 915, 90

9 616 020, 00

3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné

Korekce

0,00
0, 00

0, 00

0, 00

0,00
0,00

Netto

5 487 416, 65

29 222, 46

2 933 782, 94

l 895 819, 10

25 266, 93

603 325, 22

Minulé

12 183 623, §0

-10 632 379, 00

1226 201, 00

2 911 878, 00

1525 988,00
7 535 915,90

9 616 020, 00

4

Minulé

6 828 100, 91

l 458 371, 72

2 933 782, 94

l 613 259, 06

150 801,93
671 885,26

Strana 10 /14



l. ffatíftllltisíinforniaeekptígíee-A. Wpfilyz

Název položky

t. NáMady z pfecenértí reálnou hoáfwteu
1. 1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
1. 2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

l 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

0,80
0, 00

0,00

0,00
0, 00

0, 00

Strana 11 /14



-a.r Intorawce

Název položky

j. Výnosy z pfeceněnf reélniw hodnotou
J.l. Výnosy z přeceněn! reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

0,00
0, 00

0,00

0,00
0,00
0, 00

Strana 12 /14



Údaje k poskytnutém garancfen jeitnoFáitOvým

Údsge k poslqftnutým garaRcfm ostartním

Strana 13 /14



aet^ru

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 14 /14


